Stadt Voerde (Niederrhein)



Amtsblatt der Stadt Voerde

Amtliches Verkündungsblatt

Nummer 24 vom 24.10.2017 8. Jahrgang Auflage: 20

Inhaltsverzeichnis:

	Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Voerde (Niederrhein)	Seite
1	Beteiligungsbericht 2016 der Stadt Voerde (Niederrhein)	1

Beteiligungsbericht 2016 der Stadt Voerde (Niederrhein)

Gemäß § 117 Absatz 3 der Gemeindeordnung für das Land Nordrhein-Westfalen (GO NRW) hat die Stadt einen Beteiligungsbericht zu erstellen, in dem ihre wirtschaftliche und nichtwirtschaftliche Betätigung zu erläutern ist. Dieser Beteiligungsbericht ist den Einwohnern zur Kenntnis zu bringen. Zu diesem Zwecke wird der Bericht während der Dienststunden (montags bis freitags von 8.30 Uhr bis 12.00 Uhr, montags bis donnerstags von 14.00 Uhr bis 16.00 Uhr) im Rathaus Voerde, Rathausplatz 20, Zimmer 122 zur Einsichtnahme bereitgehalten.

Voerde, 23.10.2017

Stadt Voerde (Niederrhein) Der Bürgermeister

Haarmann